Guayaquil, 25 de Abril del 2008

Señor SOON TAEK KIM CHOI Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme con informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía SUPERVISORA DE MIGLIA SUPERMIGLIASA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a Usted, al cargo de GERENTE GENERAL de la misma por el periodo de CINCO AÑOS, en reemplazo de la Señora Mariana de Jesús Procel Molina, con las atribuciones, deberes y derechos que le confieren la Ley y el Estatuto Social. Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La Compañía SUPERVISORA DE MIGLIA SUPERMIGLIASA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante la Notaría Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, el 20 de Septiembre del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 5 de Diciembre del 2006, de fojas 131.780 a 131.818, Registro Mercantil número 23.737.

Atentamente

AB. PETER/KENNETH KUFFO RONOUILLO

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS.

Guayaquil, 25 de Abril del 2008

Acepto el Cargo de Gerente General de la Compañía SUPERVISORA DE MIGLIA SUPERMIGLIASA S.A.

SOON TAEK KIM CHOI C.I. No. 091360571-3 REGISTROS DE CONTROL DE SOCIEDADES

2 0 JUN 2008

Lupe Gómez

CUAYA OUN.

rs ald

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha nueve de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SUPERVISORA DE MIGLIA SUPERMIGLIASA S.A., a favor de SOON TAEK KIM CHOI, a foja 51.007, Registro Mercantil número 9.165. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 138.403, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 20671

Rahu o Soayu Liada a Sou.

REVISADO POR HF

7m adust

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA